REoUtEREN PARA su REALtzAcróN,

QUINTA,. ANTICIPOS

7n
Er:( ll0P[lcilfil coNrRAro: HAH-DoP-FAISMUN-16/202s

PARA EL INICIO DE LOS TRABAJOS. "EL AYUNTAi'IENTO" OTORGARA A "EL CONTRAÍISTA', UN ANTICIPO DEL 30% DEL MONTO DEL
PRESENTE CONTRATO, QUE IMPORTA LA CANTIDAD DE: $741,358.t9 SON: (SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS
cINCUENTA Y OCHO PESOS l9/100 M.N.) MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO CORRESPONDIENTE, HACE UN TOTAL DE: $859,975.50
SON: (OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.) OUIEN SE OBLIGA A UTILIZARLOS
EN DtcHos rRABAJos, EL oroRGAMlENrd Y'AMoRTtzActóN DE Los ANTtopos, sE SUJETARA A Los pRocEDtMtENTos
EsrABLEctDos AL RESpEcro poR LA LEy oE oBRAs púBLrcAS oEL EsrADo DE cAMpEcHE. su REGLAMENTo y DEMAS NoRMAS